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Nominacje do Plebiscytu na Sportowca, Trenera, Drużynę Roku 2016 

 

Nominacje w kategorii Dzieci Młodzicy 
 

A 1  

Kornelia Balcerzak, Klub Sportowy Zawkrze Mława 

Kornelia jest uczennicą Szkoły Podstawowej Nr 7, trenuje piłkę ręczną w KS Zawkrze 

Mława. Od dwóch sezonów z drużyną dziewcząt zdobywają awans do I ligi wojewódzkiej 

piłki ręcznej. W finale Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej zajęła z drużyną IV 

miejsce. Była najlepszą bramkarką turnieju finałowego. Z drużyną koszykówki zajęła VI 

miejsce w finałach igrzysk, a w czwórboju lekkoatletycznym wywalczyła srebrny medal. 

Mimo że o rok młodsza zajęła IX miejsce w województwie pod względem ilości zdobytych 

punktów. Warto również przypomnieć, że już jako uczennica IV klasy razem z drużyną 

uczestniczyła w zawodach wojewódzkich z Czwórboju Lekkoatletycznym w Radomiu 

zajmując drużynowo IV miejsce.  

 

A 2 

Eryk Grabowski, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława 

Eryk jest reprezentantem kadry Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej oraz kadry 

Ciechanowsko – Ostrołęckiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej rocznik 2004. Jest 

najskuteczniejszym zawodnikiem młodzików „Mławianki” Mława, z którą zdobył 

mistrzostwo Ciechanowsko – Ostrołęckiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej rocznika 

2004. Eryk został najlepszym strzelcem turnieju o Puchar Prezesa Mazowieckiego Związku 

piłki Nożnej.  

 

A 3 

Kacper Marciniak, Akademia Sztuk Walk Senshi, taekwondo ITF 

Kacper zajął 2 miejsce walki poinfighting kategoria Kadeci młodsi +155cm na Mistrzostwach 

Polski w Kickboxingu w Suszu. Kacper na co dzień trenuje Taekwondo ITF w Klubie Senshi 

Mława. Był to jego pierwszy występ na poważnej imprezie w karierze z bardzo dobrym 

wynikiem. Ponadto wystartował w zawodach  Pucharu Europy Mazovia International Cup w 

Tarczynie zajmując 4 miejsce w konkurencji poinfighitng kategoria kadeci młodsi +155cm. 

Kacper na co dzień trenuje Taekwondo, a mimo to odnosi również sukcesy w innej 

dyscyplinie jaką jest Kickboxing. 

 

A 4 

Wiktor Rydzewski, Mławska Sekcja Taekwon-Do 

Wielki talent połączony z solidnym podejściem do treningów - tak można krótko 

scharakteryzować zawodnika Mławskiej Sekcji Taekwon-Do. Ego największy sukces w 2016 

roku  to zdobycie I  miejsca w układach formalnych stopni mistrzowskich oraz również I 

miejsca Bong Matsogi (walki  miękkim kijem) podczas Mistrzostw Polski Polskiej Federacji 

Taekwon-Do. Wiktor wygrał w najbardziej obsadzonych kategoriach wiekowych, gdzie 

tarowało  około 70 zawodników w każdej z kategorii.  



A 5 

Jakub Szczepański, Klub Sportowy „Płetwal Mława” 

Kuba pływa w Klubie Sportowym „Płetwal Mława” od 2007 roku i cały czas utrzymuje się  w 

krajowej czołówce pływaków w swoim roczniku. Jego ulubionym stylem jest styl klasyczny i 

to właśnie w tym stylu Kuba osiąga największe rezultaty. W 2016 roku został finalistą 

Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych 14 lat, gdzie zdobył VII miejsce.  

 

A 6 

Natalia Zawadzka, Mazowiecka Akademia Lekkoatletyczna 

Natalia trenuje w Mławskim Klubie Lekkiej Atletyki MAL-MKLA Mława. W 2016 roku, 

zajęła bardzo dobre miejsca w zawodach rangi wojewódzkiej i międzywojewódzkiej zarówno 

indywidualnie jak i w sztafecie.  Jej zdobyte miejsca: IV miejsce w Mistrzostwach Mazowsza 

Młodzików w biegu na 100 m (Piaseczno), IV miejsce w Międzywojewódzkich Mistrzostw 

Młodzików w skoku w dal (Warszawa), sztafeta 4x100 m K (Daria Podowska, Natalia 

Zawadzka, Oliwia Miączyńska, Agnieszka Waśka), III miejsce w Międzywojewódzkich 

Mistrzostwach Młodzików (Warszawa). Podczas pierwszych zawodach w życiu w skoku o 

tyczce skoczyła na zawodach na  AWF Gdańsk-Oliwia - 2,40 m. Na treningach jest  sumienna  

i koleżeńska, co wydatnie przyczyniło się do osiągnięć sportowych. Potrafi także pogodzić 

uprawianie sportu z bardzo dobrą nauką w Gimnazjum nr 1 w Mławie. 

 

Nominacje w kategorii Junior Młodszy i Junior 
 

B 1 

Adam Cichocki, Akademia Sztuk Walk Senshi, Kickboxing 

Adam trenuje Kickboxing od ok 2 lat. Pierwszy sukces sportowy zanotował  w czerwcu 2016 

roku na Mistrzostwach Polski w Kickboxingu w Suszu zajmując 1 miejsce w kategorii junior, 

konkurencji UFR tatami 75kg. Asystował podczas IV i V edycji kursu samoobrony 

„Bezpieczna Mławianka”. Kolejny sukces w 2016 roku odniósł startując w zawodach Pucharu 

Europy w Kickboxingu Mazovia International Cup w Tarczynie zajmując dwa 2 miejsca w 

konkurencjach UFR tatami i KICK light Tatami. Kategoria Junior 75kg. Często asystuje 

podczas zajęć i imprez organizowanych przez klub Senshi Mława, swoją postawą godnie 

reprezentuje Mławę raz klub na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej. 

 

B 2 

Przemysław Cieślak, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława 
Przemek z zespołem Mławianki Mława zajął 5 miejsce w I Lidze Wojewódzkiej B2 Juniorów 

Młodszych Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Jest liderem  kapitanem zespołu juniorów. 

Zdobywa 14 goli w minionej rundzie jesiennej w rozgrywkach I Ligii Wojewódzkiej 

Juniorów Młodszych, dziki czemu zespół do końca walczył o podium.  

 

B 3 

Damian Łuniewski, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, drużyna siatkarzy juniorów   

Zawodnik nominowany do wyróżnienia to Damian Łuniewski, zawodnik zespołu juniorów i 

drużyny seniorów w KS Zawkrze Mława. Damian pochodzi z pod Makowa Mazowieckiego, 

do naszego klubu trafił we wrześniu 2015 roku. Jest uczniem I Liceum Ogólnokształcącego w 

Mławie. Damian bardzo szybko się zaaklimatyzował w Mławie, swoją pracą na treningach 

jak również przygotowaniem do każdego meczu jest wzorem stawianym dla innych oprócz 

tego bardzo dobrze się uczy. Stanowił o sile zespołu w ataku i decydował o pewnym 

przyjęciu naszej drużyny. W wielu meczach zgodnie wybierany na najlepszego zawodnika, 

już od początku sezonu wywalczył sobie miejsce w drużynie seniorów (na ten moment 1 



miejsce w IV lidze - 6 wygranych spotkań) pokazywał, że nie odstaje formą i umiejętnościami 

od starszych kolegów. 

 

B 4 

Andżelika Łyczek, Klub Sportowy „Płetwal Mława” 

Andżelika pływa w Klubie Sportowym „Płetwal Mława” od 2007 roku i cały czas utrzymuje 

się w krajowej czołówce pływaków w swoim roczniku. Jest zawodniczką systematyczną, 

pracowitą i wytrwałą. Pracuje bardzo ciężko by osiągnąć tak wysokie rezultaty. W 2016 roku 

została finalistką Zimowych i Letnich Mistrzostw Polski Juniorów 16 lat organizowanych 

przez Polski Związek Pływacki, zajmując wysokie IV miejsce. 

 

B 5 

Przemysław Obłąkowski, Klub Sportowy „Zawkrze Mława” 

Przemek trenuje lekkoatletykę, specjalność skoki w Klubie Sportowym „Zawkrze Mława” 

kilka lat pod bacznym okiem trenera Waldemara Łaszczycha. Największym sukcesem 2016 

roku to złoty medal w trójskoku, z wynikiem 13,99 m na Halowych Mistrzostwach Polski 

Juniorów Młodszych w lekkiej atletyce w Spale. Przemek jest uczniem I Liceum 

Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego w Mławie.  

 

B 6 

Olga Pietrzak, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”  

Już w szkole podstawowej Olga pokazała się, że drzemie w niej sportowy talent, jednak 

dopiero jak trafiła do lekkoatletycznego teamu trenera Waldemara Łaszczycha w KS Zawkrze 

Mława pokazała na co ją stać. W 2015 roku przebiła się do ścisłej czołówki krajowej w 

swojej kategorii wiekowej zdobywając wicemistrzostwo Polski juniorów młodszych w biegu 

na 200 metrów. Największymi osiągnieciami Olgi w 2016 roku było zajęcie IV miejsca w 

sztafecie 4x100m podczas Mistrzostw Świata Juniorów lekkiej atletyce w Bydgoszczy, dzięki 

czemu dziewczyny pobiły nowy rekord Polski. Olga na Mistrzostwach Polski Juniorów w 

Lekkiej Atletyce w Suwałkach zdobyła złoty medal w biegu na 100 m (11.78) oraz również 

złoto w biegu na 200 m (25.29). W Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w Spale 

wywalczyła srebrny medal w biegu na 2-00 m(25.29).  

 

B 7 

Justyna Szatkowska, Mławska Sekcja Taekwon-Do 

Jak podaje trener Justyna jest najlepiej wyszkolonym technicznie zawodnikiem mławskiej 

sekcji taekwon-do. To bardzo miła, sympatyczna oraz solidna zawodniczka. W 2016 roku 

zdobyła następujące mistrzowskie tytuły: I miejsce w walkach do 55 kg, I miejsce w 

Układach Formalnych Stopni Mistrzowskich oraz również I miejsce w Technikach 

Specjalnych. Justyna dzięki tym osiągnięciom podczas Mistrzostw Polski Polskiej Federacji 

Taekwon-Do okazała się najlepszą juniorką zawodów.  

 

B 8 
Piotr Tkaczyk, Klub Mławskie Centrum Sztuk Walki Mława sekcja kick boxing  

Największym sukcesem Pana Piotra w 2016 roku to wicemistrzostwo Polski na kwietniowych 

zawodach w Piotrkowie Trybunalskim w kategorii juniorów starszych w kick boxingu w wersji full 

contact w kategorii wagowej do 60 kg. W zawodach uczestniczyło 230 zawodników z 58 klubów z 

terenu całego kraju. Piotr przeszedł do finału jak burza pokonując Macieja Kurka z Poznania i Kacpra 

Więcaszka z Radomia. Niestety z powodu kontuzji stopy nie mógł wystąpić w walce o złoto. Srebrny 

medal Mistrzostw Polski to życiowy sukces Piotra, którego trenuje Mirosław Karwiński będący 

jednocześnie wspaniałym trenerem oraz utytułowanym zawodnikiem, który potrafił połączyć 



doświadczenia wyniesione z zawodowej kariery na ringach całego świata razem z ogromnym 

doświadczeniem pedagogicznym zdobytym w trakcie pracy zawodowej. 

 

B 9 

Szymon Zakrzewski i Julia Giesek, Klub Sportowy Mławskie Centrum Tańca 
To najbardziej utytułowana mławska taneczna para. Są finalistami Mistrzostw Klasy B w 

tańcach standardowych i latynoamerykańskich oraz Pucharu Wieczystego, zdobywcami 

najwyższej krajowej klasy mistrzowskiej – A w tańcach standardowych i 

latynoamerykańskich. Oto ich największe osiągnięcia z 2016 roku: 7 miejsce /62 w 

Mistrzostwach Klasy B w tańcach latynoamerykańskie w Łomiankach, gdzie zdobyli 

mistrzowską klasę A, 3 miejsca (II wicemistrzowie) w Mistrzostwach Okręgu Mazowieckiego 

PTT w tańcach standardowych oraz tańcach latynoamerykańskich w Baboszewie,1 miejsca w 

Otwartych Mistrzostwach Okręgu Mazowieckiego PTT w tańcach standardowych oraz 

latynoamerykańskich w Mławie, 1 miejsce w Otwartych Mistrzostwach Okręgu 

Mazowieckiego PTT w Mławie, 5 miejsce w Pucharze Wieczystego w tańcach 

standardowych w klasie B w Krakowie, gdzie zdobyli mistrzowską klasę A. 

 

 

Nominacja w kategorii Senior i Weteran 
 

C 1  

Bartosz Grędziński, Klub Sportowy „tempo Mława”, kolarstwo górskie  

W roku 2016 Bartosz Grędziński rozpoczął współpracę z drużyną TRW Cloudware i firmą 

NOVAGO, która pomogła kolarzowi osiągnąć pasmo sukcesów na ogólnopolskiej arenie. W 

czerwcu 2016 roku zdobyty złoty medal Mistrzostw Polski w drużynowej jeździe na czas 

amatorów, a na drugi dzień po samotnej 40 kilometrowej ucieczce wygrana z kilku minutową 

przewagą 85km Mazovia MTB Maraton w Ciechanowie, który gościł blisko 1 000 

zawodników. W 2016 roku udało ukończyć się 30 maratonów, na których ponad 20 - krotnie 

stawał na podium na ogólnopolskiej arenie, z czego aż 14 razy zdobyty najwyższy stopień. 

Wygrana w klasyfikacji generalnej w kat M2 (21-30 lat)  w Lotto Poland Bike Maraton, i 3 

miejsce w zestawieniu Open po jego 15 etapach. Pan Bartosz jest trzykrotnym zwycięzcą 

Maratonu o Złoty Pierścień Mławy 

 

C 2 

Kamil Krystkiewicz, Klub Mławskie Centrum Sztuk Walki Mława sekcja kick boxing  

Startujący na Mistrzostwach Polski seniorów i juniorów w kick boxingu w wersji full contact 

w Piotrkowie Trybunalskim w kategorii seniorów w wadze do 86 kg swój występ Pan Kamil 

może zaliczyć do bardzo udanych, odniósł bowiem największy sukces w sportowej karierze. 

Wywalczył brązowy medal pokonując łodzianina Bartłomieja Wydrę. W walce o finał uległ 

utytułowanemu zawodnikowi z Gliwic - Szymonowi Wąs. Trenerem zawodnika jest  

Mirosław Karwiński - trener boksu, kickboxingu oraz muay thai z wieloma praktycznymi 

umiejętnościami zdobytymi w trakcie długoletniej kariery zawodniczej. Zdobywca wielu 

prestiżowych wyróżnień włącznie z tytułem Mistrza Świata. Swoją wiedzę i doświadczenie 

chętnie przekazuje innym. 

 

C 3 

Bolesław Mąka  

Bolesław Mąka potwierdził swoją formę i siłę zdobywając w 2016 roku po raz drugi tytuł 

mistrza świata i ustanawiając pierwszy rekord świata! W kwietniu 2016 roku w Sosnowcu 

podczas zawodów Pucharu Polski w Wyciskaniu Sztangi Leżąc, 74 letni zawodnik zwyciężył 



w najstarszej grupie weteranów (70-79 lat) zaliczając w drugim podejściu 145 kg. Były to 

eliminacje do mistrzostw świata, które miały miejsce w kwietniu w duńskim Rodby.  Walka o 

zwycięstwo pomiędzy Bolesławem Mąką i Francuzem Michelem Dernoncourtem na 

zawodach w Danii trwała do samego końca. Cztery lata młodszy sportowiec z Francji w 

ostatniej próbie podniósł 150,5 kg, co dawało mu złoty medal i nowy rekord świata. Do 

rywalizacji stanął nasz reprezentant, który wycisnął o pół kilograma więcej i wyprzedził 

rywala. Wynik Bolesława Mąki (151 kg), oprócz zwycięstwa dał miejsce na liście 

rekordzistów świata. w kategorii Masters 4 do 74 kg.  

 

C 4 

Łukasz Różański i Michał Różański (RóżańscyMTB), BCT Team Gdynia, kolarstwo 

górskie 

Ambicja, wola walki i ciężka praca - to te trzy cechy, które wyróżniają braci.  

Łukasz jest studentem V roku studiów magisterskich na Uniwersytecie Gdańskim. 

Tegoroczne starty może uznać za niezwykle udane, co skutkowało kilkukrotnym stawaniem 

na podium w ogólnopolskich wyścigach kolarstwa górskiego, m.in. 2 miejsce w rodzinnej 

Mławie w Maratonie rowerowym o Złoty Pierścień Mławy oraz Lubawie, 3 pozycja w 

Olsztynie, czy zwycięstwo w kategorii wiekowej w Dąbrówce k. Ostrołęki. Odpowiednie 

treningi pod okiem uniwersyteckiego trenera skutkowały powołaniem do uniwersyteckiej 

sekcji kolarstwa górskiego oraz wyjazdem na Akademickie Mistrzostwa Polski w kolarstwie 

górskim w Jeleniej Górze. W tej imprezie Łukasz wraz z dwoma innymi zawodnikami z 

gdańskiego uniwersytetu został drużynowym wicemistrzem akademickim. Łukasz jest także 

zawodnikiem sekcji lekkoatletycznej Uniwersytetu Gdańskiego. 

Michał pracuje na pełen etat, a także studiuje na IV roku studiów magisterskich na Akademii 

Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku. Mimo trudu, jakim jest połączenie pracy ze 

studiami i treningami, to był najlepszy sezon w jego karierze. Wystartował w 28 wyścigach 

rangi ogólnopolskiej i 16 z nich zakończył w najlepszej trójce, czy to klasyfikacji generalnej, 

czy w kategorii wiekowej. W aż sześciu z nich został zwycięzcą. Wygrał także klasyfikację 

generalną w kategorii wiekowej w jednym z najbardziej wymagających wyścigów na 

pomorzu, który składał się z trzech etapów – Garmin MTB Series. 

Bracia są przekonani, że praca treningowa, jaką wykonujemy przyniesie jeszcze większe 

efekty i kolejne medale, jednocześnie przynosząc zadowolenie sobie, a także rozsławiając 

Mławę na arenie ogólnopolskiej. 

 

C 5 

Adrian Świderski, Kolarstwo szosowe/torowe 

To doświadczony zawodnik, posiadający wybitne zdolności do rywalizacji w kolarstwie 

szosowym i torowym. Odznacza się wysokim poziomem wydolności fizycznej, 

doświadczenia taktycznego i odporności psychicznej. W swojej kategorii został m.in. 

mistrzem Polski na torze oraz wywalczył 4. miejsce w mistrzostwach świata w Austrii w 

sezonie 2015, a w sezonie 2016 zdobył dwa brązowe medale torowych Mistrzostw Polski. 

Wysoka motywacja do pracy oraz chęć ciągłego podnoszenia poprzeczki pozwalają 

Adrianowi z sukcesami rywalizować na arenie krajowej i międzynarodowej. Kolejne lata 

przyniosą jeszcze większe sukcesy kolarza z Mławy. 

 

 

Nominacja w kategorii Trener Roku  
 

T 1 

Michał Chlastosz, Klub Sportowy „Płetwal Mława” 



Michał Chlastosz jest Trenerem Pływania II stopnia, trenerem Andżeliki Łyczek, Kuby 

Szczepańskiego oraz wielu innych utalentowanych zawodników Klubu od 2011 roku. W 

Klubie trenuje najstarszą i najbardziej zaawansowaną grupę zawodników. W tegorocznych 

Mistrzostwach Polski Juniorów organizowanych przez Polski Związek Pływacki, Andżelika 

Łyczek zdobyła IV miejsce,  natomiast Jakub Szczepański - VII.  

 

T 2 

Piotr Król, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława 

Trener Trampkarzy Mławianki Mława. Doprowadził drużynę do zdobycia mistrzostwa I Ligii 

Okręgowej C1 Trampkarzy U-15 i uzyskania awansu do I Ligii Wojewódzkiej Trampkarzy. 

Drużyna pana Piotra odniosła 8 zwycięstw z rzędu. Trenuje piłkarzy MKS-u od 2002. Jest  

trenerem UEFA B. Prowadził drużynę Trampkarzy rocznik 95, która również awansowała do 

I Ligii Mazowieckiej. Wychowankowie trenera to Mateusz Stryjewski, aktualnie gracz I 

ligowej drużyny Znicz Pruszków, Michał Stryjewski – gra w III ligowym ŁKS Łódź, Dawid 

Ślesicki – gra w II ligowym zespole Legionovia Legionowo. Piotr Król był II trenerem 

drużyny Mławianki Mława, w sezonie 2015/2016 przez 7 kolejek prowadził zespół.  

 

T 3 

Waldemar Łaszczych, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”  

Największe sukcesy wychowawcy, trenera wielu mistrzów naszego kraju, który kolejnych 

zawodników wprowadza do polskiej czołówki to dokonania Olgi Pietrzak i Przemka 

Obłąkowskiego. Olga zajęła IV miejsca w sztafecie 4x100m podczas Mistrzostw Świata 

Juniorów w lekkiej atletyce w Bydgoszczy, na Mistrzostwach Polski Juniorów w Lekkiej 

Atletyce w Suwałkach zdobyła złoty medal w biegu na 100 m oraz również złoto w biegu na 

200 m., a w Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w Spale wywalczył srebrny medal w 

biegu na 200 m(25.29).  

 

T 4 

Artur Możdżonek, Akademia Sztuk Walk Senshi, Taekwondo ITF 

Instruktor Taekwondo ITF, Kickboxingu i systemu Combat. W roku jego zawodnicy osiągali 

sukcesy na zawodach Mistrzostw Polski i Pucharu Europy w Kickboxingu, zajmując miejsca 

na podium w kilku konkurencjach i kategoriach. Były to m.in.: 2 miejsce Kacpra Marciniaka 

w walkach semi contact, 3 miejsce Adama Jaroszewskiego w walkach semi contact, 3 miejsce 

Kacpra Woźniaka w walkach UFR Tatami light contact. Wszyscy Ci zawodnicy startowali 

pierwszy raz w zawodach Kickboxingu. Ponadto na zawodach Pucharu Europy w 

Kickboxingu Mazovia Cup w Tarczynie zawodnicy sekcji byli bliscy zdobycia miejsc 

medalowych. Jakub chłosta zajął 4 miejsce w walkach light contact, natomiast Kacper 

Marciniak doszedł do ćwierćfinału w walkach semi contact. Artur Możdżonek zajmuję się 

również szkoleniem kobiet. W 2016 roku prowadził dwie edycje kursu samoobrony 

Bezpieczna Mławianka. Organizował kilka imprez dla dzieci i młodzieży, takie jak 

seminarium szkoleniowe Taekwondo ITF, oraz Otwarty Dzień Taekwondo ITF. W roku 2016 

uzyskał również uprawnienia egzaminatora na stopnie szkoleniowe Polskiej Federacji 

Kickboxingu oraz instruktora strzelectwa sportowego, bojowego i dynamiczno praktycznego. 

 

T 5 

Tomasz Nowosielski, Akademia Sztuk Walk Senshi, Kickboxing 

Tomasz Nowosielski jest instruktorem sekcji Kickboxingu w klubie Senshi Mława od około 

dwóch lat. Jest trenerem i autorem sukcesów Adama Cichockiego, który w roku 2016 został 

Mistrzem Polski w Kickboxingu w Suszu oraz podwójnym zdobywcą drugiego miejsca w 

zawodach Pucharu Europy w Kickboxingu w Tarczynie. Ponadto wspiera klub pomagając w 



organizacji imprez dla dzieci i młodzieży takich jak Turniej sztuk walk  Senshi Cup oraz 

Otwarty Dzień Taekwondo. 

 

T 6 

Adam Szymański, Mazowiecka Akademia Lekkoatletyczna, Mławski Klub Lekkiej 

Atletyki MAL-MKLA Mława 

Pan Adam jest trenerem grupy młodzików, o specjalizacjach -  skok o tyczce, skok w dal, 

sprint, sztafeta 4x100m od września 2015 roku. Po rocznym szkoleniu jego wychowankowie 

zdecydowanie poprawili rekordy życiowe. Do najlepszych jego zawodniczek należy licząca 

się już na szczeblu wojewódzkim i regionalnym Natalia Zawadzka (IV miejsce w 

Mistrzostwach Mazowsza Młodzików w biegu na 100 m, IV miejsce w Międzywojewódzkich 

Mistrzostw Młodzików w skoku w dal), natomiast do wyróżniających się należą: Daria 

Podowska, Maja Więckowska, Gabrysia Goschorska, Agnieszka Waśka, a wśród chłopców: 

Alan Sadolewski, Mikołaj Łatka, Dawid Ostrowski, Mateusz Jaremek oraz Jarosław 

Chrostowski. 

Sztafeta 4x100 m K trenowana przez Pana Szymańskiego w składzie Daria Podowska, Natalia 

Zawadzka, Oliwia Miączyńska, Agnieszka Waśka zajęła III miejsce w Międzywojewódzkich 

Mistrzostwach Młodzików. Natomiast sztafeta 4x100m M w składzie Dawid Ostrowski, 

Bartłomiej Olszewski, Jakub Bastkowski, Alan Sadolewski - I miejsce w Mistrzostwach 

Mazowsza Młodzików w Piasecznie.  

 

T 7 

Bartłomiej Szarżanowicz, Klub Sportowy Mławskie Centrum Tańca 

To trener Szymona Zakrzewskiego i Julii Giesek – finalistów Mistrzostw Klasy B w tańcach 

standardowych i latynoamerykańskich oraz Pucharu Wieczystego, zdobywców najwyższej 

krajowej klasy mistrzowskiej – A w tańcach standardowych i latynoamerykańskich. 

Największe osiągnięcia tej pary to 7 miejsce /62 w Mistrzostwach Klasy B w tańcach 

latynoamerykańskie w Łomiankach, gdzie zdobyli mistrzowską klasę A, 3 miejsca (II 

wicemistrzowie) w Mistrzostwach Okręgu Mazowieckiego PTT w tańcach standardowych 

oraz tańcach latynoamerykańskich w Baboszewie,1 miejsca w Otwartych Mistrzostwach 

Okręgu Mazowieckiego PTT w tańcach standardowych oraz latynoamerykańskich w Mławie, 

1 miejsce w Otwartych Mistrzostwach Okręgu Mazowieckiego PTT w Mławie, 5 miejsce w 

Pucharze Wieczystego w tańcach standardowych w klasie B w Krakowie, gdzie zdobyli 

mistrzowską klasę A. 

 

Nominacja w kategorii w kategorii Drużyna Roku 

 
D 1 

Drużyna dziewcząt ze Szkoły Podstawowej nr 7 

Drużyna dziewcząt z SP 7 to mistrzynie rejonu w piłce ręcznej, piłce koszykowej i czwórboju 

lekkoatletycznym. Dziewczęta w 2016 roku okazały się srebrnymi medalistkami 

Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w czwórboju lekkoatletycznym, zajęły IV miejsce 

w finale igrzysk w piłkę ręczną i VI w i piłkę koszykową. Ilość punktów zdobytych przez 

dziewczęta pozwoliła zająć Szkole Podstawowej nr 7 siódme miejsce na Mazowszu w 

klasyfikacji szkół i przyczyniło się do zajęcia szóstego miejsca w klasyfikacji powiatów, 

zdobywając 29 pkt na79 jakie zdobyły wszystkie szkoły podstawowe i gimnazja z powiatu 

mławskiego.  

 

D 2 

Drużyna Mławianki Mława U-15 Trampkarze 



Zespól Trampkarzy  Mławianki  Mława zdobył mistrzostwo I Ligii Okręgowej Trampkarzy, 

odnosząc osiem zwycięstw z rzędu, zapewniając sobie na dwie kolejki przed końcem 

rozgrywek awans do I Ligii Wojewódzkiej Tramkarzy. Będą tak rywalizować z takimi 

zespołami jak Wisła Płock, czy Legionovia Legionowo.  Trenerem drużyny jest Piotr Król, 

który trenuje piłkarzy MKS-u od 2002. Jest  trenerem UEFA B. Prowadził drużynę 

Trampkarzy rocznik 95, która również awansowała do I Ligii Mazowieckiej. 

 

D 3 

Drużyna siatkówki juniorów, Klub Sportowy „Zawkrze Mława” 

Zespół juniorów KS Zawkrze Mława, to grupa oparta na zawodnikach z rocznika 1998-1999-

2000. Grupę prowadzi Szymon Zejer wspomagany przez Jana Kanowskiego. Zawodnicy 

mławskiego Zawkrza w sezonie 2016/2017 dostali możliwość gry w I lidze Mazowieckiej 

juniorów (najwyższy szczebel rozgrywkowy w tej kategorii w naszym województwie).  W ten 

sposób Mazowiecko-Warszawski Związek Piłki Siatkowej docenił pracę klubu z młodzieżą. 

Zawodnicy rywalizowali z najlepszymi drużynami na Mazowszu i w Polsce m.in. MOS 

WOLA Warszawa (3 miejsce w Mistrzostwach Polski juniorów w sezonie 2015/2016); KS 

Metro Warszawa, MKS MDK Warszawa i Czarni Radom - wszystkie te ekipy co roku liczą 

się w walce o Mistrzostwo Polski. Dzięki sercu, wysiłkowi i zaangażowaniu, jakie młodzi 

zawodnicy Zawkrza wkładają w treningi i mecze zespół w inauguracyjnym sezonie utrzymał 

się na tym poziomie rozgrywek, mało tego w drugiej połowie stycznia rozegrany zostanie 

play off (mecz i rewanż) z drużyną CZARNYCH RADOM, gdzie zwycięzca zagra w finale 

Mazowsza juniorów. W rozgrywkach Mazowieckich na poziomie juniora występuje 19 

zespołów, chłopcy z „Zawkrza” już w tym, momencie plasują się na miejscu 5-6. Finał 

Mazowsza juniorów zaplanowany jest w dniach 3- 5 luty 2017 r. w Mławie w hali I Liceum 

Ogólnokształcącego. Skład drużyny juniorów: Damian Łuniewski, Łukasz Bober, Paweł 

Fijałkowski, Kacper Kłosowski, Piotr Kuźniarski, Szymon Zawadzki, Miłosz Kwieciński, 

Konrad Szeluga, Szymon Niedzielski, Bartłomiej Szczepaniak.  


